平成 25 年４月 10 日
 各 位

剰余金の配当に関するお知らせ   平成 25年４月 10日開催の取締役会において、平成 25 年２月 28 日を基準とする剰余金の配当を行うことについて、平成 25 年５月 23 日開催予定の当社第 49 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。
 記  １．内容  決定額 直近の配当予想 （平成 24年４月 10 日公表） 前期実績 （平成 24年２月期） 基 準 日 平成 25 年２月 28 日 平成 25 年２月 28 日 平成 24 年２月 29 日 １株当たり配当金 ８円 ７円 ７円 配 当 金 総 額 37 百万円 － 32 百万円 効 力 発 生 日 平成 25 年５月 24 日 － 平成 24 年５月 25 日 配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金
 ２．理由 当社の利益配分につきましては、企業体質の強化と将来の事業展開のための内部留保の充実に努めるとともに、安定配当を継続することを基本方針としております。 上記の基本方針に基づき、平成 25年２月期の期末配当予想につきましては、１株当たり７円としておりましたが、当事業年度の実績を勘案し、平成 25年４月 10日開催の取締役会において、１株当たり１円増配し、８円とすることを決議いたしました。 以 上

会 社 名 日本電線工業株式会社 代 表 者 名 代表取締役社長 植村 剛嗣 （コード番号 5817 大証第二部） 問 合 せ 先 取締役管理本部長兼総務部長兼経理部長    稲村 憲稔
 （TEL 06－4796－0020）